



## [Baknn bu razilind yaamaq thklidir](#)

."Keyrki palq vulkan trafndak tikililr sklmlidir. Orada yaamaq thklidir"

Modern.az xbr verir ki, bunu lent.az-a aqlamasnda Ekologiya v Tbi Srvtlr Nazirliyinin Bak v Aberon yarmadasnn Palq vulkanlar qrupu Dvlt Tbit Qoruunun direktoru Ceyhun Paayev bildirib.

C. Paayev bildirib ki, Keyrki palq vulkan razisinin 31,35 hektar Ekologiya v Tbi Srvtlr Nazirliyinin aiddir: "Azərbaycanda 400- yaxın palq vulkan var, 43- Ekologiya v Tbi Srvtlr Nazirliyinin tabeliyindədir. Keyrki vulkan 2011-ci ilin sentyabr ayında bizim qoruun tabeliyinə verilib. Oradakı yaay evlərinin kəsiyyəti 2011-ci il qdr tikililrdir v trafndakı yaay mskni il bal msl hr zaman aktual olaraq qalır. Nazirliyin məxsus olan 31,35 hektar razid bir d n olsun knar tikili yoxdur. Biz məxsus olan razid 20-y qdr "Palq vulkan thklidir!", "raziy zibil atmaq qadaandır!", "raziy giri qadaandır!" kimi xbrdarlıq ləvhələri yerləşdirilib. Vulkanın dörd tərəfində 500-700 metr xndk qazmaq

Bundan başqa da bizim məkdəklər mətləbi olaraq orada yaayan insanlar arasında məlumatlandırma işi aparılır. Hər həftə hali ilə gələcək halı barədə bildirişlər göndərilir ki, yaadqlar razid thklidir. "Bizdə tlb edilən insanlar daimi olaraq thklilr il bal məlumatlandırmaq

C.Paayev qeyd edib ki, həmin razid il bal məvafiq qurumlarla danqlar aparılıb v bzi tədbirlər gəlməsi istənilib: "Qeyd etdiyimiz razinin vəziyyəti il bal 2011-ci ildən bu yana məvafiq qurumlar məlumatlandırmaq v bildirməyi ki, razid olan neqativ hallar aradan gətirmək üçün tədbirlər gəlməlidir. Mən zəhmət olmasın bu il məlumat v orada yaayan thklilr olduunu da bilirm

Vulkan razisi bizim qorua verildikdən sonra xsn zəhmət olmasın vulkana n yaxın evlərlə bal aidiyyət məhkəmə məcəzəsi təmin. Məhkəmə qərar ilə 3 vəqon tipli evi kətmək v bir ev d sklb. Yerdə qalan evlərlə bal v razid vəziyyətin stabil saxlanması üçün tədbirlər gəlməsi deyilən aidiyyət qurumlarına məcəzə təmin

n əzəndən həmin yaay massivinin genişləndirilməsinin qarşı alınması. Razid 5 yaay evi varsa, sayın artmasında, yeni evlərin tikilməsi qarşı xəməq lazımdır. Sakinin bir mərtəbəli evi varsa, onun ikinci mərtəbəsinə qaldırılması, 5 kvadrat razisini 15 kvadrat etməsinə icaz vermək olmaz. Bu, bizim səlahiyyətimizdə olmadıqdan mədaxil edilə bilmir. Ancaq hanssa vətəndaş gələcək biz məxsus olan 31,35 hektar razid ev tikmək istəsə, o zaman mən onu cəzə edilə, stəlik evini skdə bilmə. Qətiyyətin imkan verməyi ki, biz əldə olan razid hanssa tikinti işi aparınsın. Məmkən deyil, ox thklidir. Bizim razidən knar yerlərdə ev tikilən zaman sadəcə o insana məsləhət verilməyi ki, bu razid thklidir. Dəfərlə icra hakimiyyətin məcəzə təmin ki, burada belə qanunsuzluq olur

ETSN məkdə xəsusi vurulayb ki, palq vulkanların yaxınlığında yaay mskni salmaq olmaz: "Palq vulkanların yaxınlığında n yaay msknləri, n d snayə-istehsalat fabrikləri salna bilər. Hətta orada kommunikasiya xətləri d kəmk dərəcə deyil. Qaz xətləri, neft kəmərləri kəmk qadaandır. Vulkan pskrmsi tektonik prosesdir v vulkanın n zaman pskrmsiyini təxmin etməyi məmkən deyil. ETSN-nin məvqeyi bu məsələ birmənalıdır v palq vulkanların yaxınlığında ev tikməyi n əzəndən 1 km məsafəni gəlmək lazımdır

C.Paayev ləvə edib ki, həmin razid məskunlaşan sakinlər imkan daxilində ordan kəslər, yaxın olar: "Ora thklilr yerdir. Bizim məkdəklər hər dəfə xbrdarlıq edirlər ki, thklidir. Son pskrmə zifə olmasında, he bir ev ziyan dymmədi. Hazırda vulkan razisində ləvə axın olmayıb, he bir aktivlik məhəid olunmayıb, durum sabitdir. Pskrmə zaman tərfa yayılan tullantıların 70-80%-i artıq quruyub.

Ancaq imkan daxilində ordan kəmk daha yaxşı olardı. Bundan başqa, vulkan olan razılda yaayanlar bəzi qaydalara əməl etməlidir. Vulkan zibillik, tapdalamaq, vulkanı yaratdır.  
"formalar dətmaq olmaz

Xətlərdə ki, bəzi neft qatmanları Abşeron yarmadasında, Bakdan 12 km imaldə, Binqdi qəsbəndə bir qədər ərazidə yerləşən Keyrki palçıq vulkanı pskrmd. Keyrki Azərbaycanın tez-tez pskrn palçıq vulkanlarındandır. İlk dəfə vulkan 1824-cü ildə, indiyədək isə cəmi 17 dəfə pskrb. ən son pskrm isə 1952-ci ildə baş verib. Pskrm həmin vaxt 30 hektar ərazini hədəf edib. Yeni minilliyin başlanmasında Keyrki vulkanının aktivliyi il-dən-yadda qalıb. 2001-ci ilin iyun ayında onillik sakitlikdən sonra gələn pskrm baş verib. Pskrm müəyyən fasilələrlə 2 saat davam edib

Rəsmi informasiyada deyildiyi kimi, vulkanın pskrm məhsulları imal, imal-rəq və rəq istiqamətlərində iki dəfə vasitəsilə 3,5 hektara yaxın əraziyə yayılıb. Pskrm zamanı xaric olunan pskrm məhsullarının qalıqları vulkan krateri zonasında 3 metrə yaxın, kənarlarında isə 0,2-0,3 metrdir

Pskrm zamanı yaxınlıqda yerləşən yaay məntəqlərində hər hansı ziyan dəyməyib. Vulkanın yerləşdiyi tektonik aktivlik zonasında bəzi neft fəaliyyətdə olan palçıq vulkanları mövcuddur və onların da aktivliyi ehtimal artır.